

AP EL-Service ApS

Selsøvej 35
2665 Vallensbæk Strand

Årsrapport
27. februar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/01/2020

Alexander Petersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AP EL-Service ApS

Selsøvej 35

2665 Vallensbæk Strand

e-mailadresse: sanderreedtz@hotmail.com

CVR-nr: 40299181

Regnskabsår: 27/02/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets udfører el-installationsopgaver for private og erhvervskunder. Selskabet har ikke andre aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egentlige aktivitet er først opstartet i juli 2019, hvorfor året kun har omfattet 6 måneders drift. Årets resultat for 2019 udgør 30.612 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende under hensyntagen til den korte driftsperiode, samt at det har været et opstartsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 27. feb. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		114.328
Personaleomkostninger	1	-73.652
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.407
Resultat af ordinær primær drift		39.269
Andre finansielle omkostninger		-23
Ordinært resultat før skat		39.246
Skat af årets resultat		-8.634
Årets resultat		30.612
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.612
I alt		30.612

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.093
Materielle anlægsaktiver i alt		21.093
Anlægsaktiver i alt		21.093
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.625
Periodeafgrænsningsposter		8.904
Tilgodehavender i alt		20.529
Likvide beholdninger		94.837
Omsætningsaktiver i alt		115.366
Aktiver i alt		136.459

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Forslag til udbytte		30.612
Egenkapital i alt		80.612
Hensættelse til udskudt skat		928
Hensatte forpligtelser i alt		928
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.205
Skyldig selskabsskat		7.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		46.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		54.919
Gældsforpligtelser i alt		54.919
Passiver i alt		136.459

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	-
	kr.	kr.
Løn og gager	67.500	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	6.152	xxxxx
	<u>73.652</u>	<u>xxxxx</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1